LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE NOVICIOS PANEL 2 - ordre de passage Programme long / Startfolge Kiir

Name Nation
1 FLORENCIA INSUNZA ANKALEF
2 AGATA ACEVEDO W.SKATES
3 MATILDE GONZALEZ E.ESPANO
4 LUNA IBARRA RED STAR
5 TRINIDAD ROBLES CNSC
6 EMA SEPULVEDA CNSC
7 CONSTANZA CABRERA E.ESPANO
8 CATALINA VEGA W.SKATES
9 EMILIA AOS W.SKATES
10 FLORENCIA DIAZ D.LOBOS
11 JOSEFA KYONEN D.LOBOS
12 AMARA GALLEGOS CNSC

13 PAULA POBLETE D.LOBOS



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8 - 9 NACIONAL A - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 MARIA GRACIA TORO U CHILE 92.300 1.0 T 1 1 1 1
2 GABRIELA IGLESIAS U CHILE 88.900 0.0 2 2 2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 TAMMY ROJAS
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 CAMILA ESPINOSA
Assistant Judge 4 NICOLAS PIZARRO

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8 - 9 NACIONAL B - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name
1 AGUSTINA RAMIREZ

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
COPIAPO

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
91.900 0.0 1T 1 1 1 1

TAMMY ROJAS
SEBASTIAN GROSS
CAMILA ESPINOSA
NICOLAS PIZARRO
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8 - 9 NACIONAL B - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 AGUSTINA RAMIREZ COPIAPO 48.000 1.0
2 MARIA GRACIA TORO U.CHILE 32.000 0.0 2 2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 TAMMY ROJAS
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 CAMILA ESPINOSA
Assistant Judge 4 NICOLAS PIZARRO

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8 - 9 NACIONAL B - Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 AGUSTINA RAMIREZ COPIAPO 163.900 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 TAMMY ROJAS
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 CAMILA ESPINOSA
Assistant Judge 4 NICOLAS PIZARRO

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8 - 9 NOVICIOS - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 MATILDE MERINO D.LOBOS 78.000 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 TAMMY ROJAS
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 CAMILA ESPINOSA
Assistant Judge 4 NICOLAS PIZARRO

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE

1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU

26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 6 - 7 NOVICIOS - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name
SOFIA CUEVAS

FERNANDA PARDO
LEONOR APELEO
SAMARA TORRES
ANAHIS MENESES
CATALINA IBANEZ
CAMILA CABRERA
KIMBERLY CUBILLOS
MARTINA URIBE
SOFIA MONTECINOS
ALEJANDRA ESPINOZA
EMILIA MORALES
MAITE ALARCON

Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
S.QUEENS
R.TIKRAY
ANKALEF
W.SKATES
RED STAR
S.QUEENS
RED STAR
R.TIKRAY
D.LOBOS
RED STAR
D.LOBOS
D.LOBOS
RED STAR

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V.  Rule
78.800 12.0
68.100 11.0
61.600 10.0
61.200 9.0
53.900 8.0
54.200 7.0
51.500 6.0
50.500 5.0
46.000 4.0
43.200 3.0
44.500 2.0
40.100 1.0
40.800 0.0

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAAMY ROJAS
CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8 - 9 NOVICIO PANEL 1 - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points MV. Rule 1 2 3 4 5
1 VALENTINA VALENZUELA  RED STAR 84.800 11.0 T 1 1 1 1
2 ANTONIA ARAVENA RED STAR 82.400 10.0 2 2 2 2 2
3 CONSTANZA VEAS W.SKATES 67.400 9.0 3 3 3 4 5
4 MARGARET RIQUELME S.QUEENS 64.200 8.0 4 4 4 6 8
5 JOSEFA OVIEDO S.QUEENS 67.700 7.0 5 5 5 3 3
6 ANISHA ZUNIGA RED STAR 62.900 6.0 7 7 6 7 4
7 GABRIELA CARVACHO RED STAR 60.100 5.0 6 8 7 8 6
8 MARTINA AGUIRRE CNSC 59.400 4.0 8 6 8 5 7
9 ISIDORA GARCES RED STAR 48.400 3.0 9 9 9 9 10
10 VALENTINA MONTILLA RED STAR 45.500 2.0 10 10 10 12 11
11 TRINIDAD CONTRERAS RED STAR 45.900 1.0 10 11 11 10 12
12 CATALINA CONTRERAS RED STAR 45.700 0.0 12 12 12 11 9
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 6 - 7 NACIONAL C - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 AYLEEN PEZO S.QUEENS 55.700 1.0
2 ESPERANZA MUNOZ D.LOBOS 41.400 0.0 2 2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU

26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8 - 9 NACIONAL C PAREJAS - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name
1 ANGELO OCARANZA
ANISHA ZUNIGA

2 RENATO PENA
CAMILA CABRERA

Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
RED STAR
RED STAR
PENA
RED STAR

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
64.000 1.0 2 2 1 1 1

64.300 0.0 11 2 2 2

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8 - 9 NOVICIOS PANEL 2 - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 JAVIERA DEZAREGA E.ESPANO 93.600 8.0 T 1 1 1 1
2 SOFIA LABADIE E.ESPANO 87.900 7.0 2 2 2 2 2
3 AYELEN PARDO W.SKATES 82.500 6.0 3 3 3 3 3
4 MARIEL VERDEJO ANKALEF 79.400 5.0 4 4 4 4 4
5 DOMINGA PEREZ E.ESPANO 73.000 4.0 5 5 5 5 5
6 CONSTANZA TOLEDO W.SKATES 66.400 3.0 6 6 6 6 6
7 CONSTANZA OLEA E.ESPANO 62.100 2.0 To7T 7 7 7
8 VICTORIA ROJAS D.LOBOS 52.900 1.0 8 8 8 8 8
9 ANTONIA TRUJILLO D.LOBOS 45.400 0.0 9 9 9 9 9
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 6 -7 VARON NOVICIOS - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation
1 RENATO PENA RED STAR
2 ANGELO OCARANZA RED STAR

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
43.200 1.0 1T 1 1 1 1
40.700 0.0 2 2 2 2 2

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8 - 9 NOVICIOS PANEL 3 - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 CATHERINE ALVAREZ ANKALEF 91.400 9.0 T 1 1 1 1
2 MARIA VALDIVIA R.TIKRAY 83.400 8.0 3 2 2 2 2
3 ISIDORA GALLARDO R.TIKRAY 77.800 7.0 2 3 3 3 3
4 VANESSA MEZA RED STAR 75.800 6.0 4 4 4 5 4
5 JOSEFINA GACITUA E.ESPANO 68.800 5.0 6 5 5 4 8
6 EMILIA RAMIREZ COPIAPO 66.100 4.0 5 6 6 7 7
7 TRINIDAD QUINTANA ANKALEF 64.700 3.0 8 7 8 6 5
8 ANA POKLEPOVIK E.ESPANO 64.300 2.0 7 8 7 8 6
9 ELISA ARRIAGADA E.ESPANO 57.500 1.0 9 9 910 9
10 ALMENDRA VASQUEZ D.LOBOS 53.000 0.0 10 10 10 9 10
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8 - 9 NACIONAL C PANEL 2 - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 ANTONELLA ARAYA W.SKATES 87.800 6.0 T 1 1 1 1
2 VALENTINA VALDEBENITO  S.QUEENS 77.400 5.0 2 2 2 2 2
3 MARTINA MOSCOSO ANKALEF 64.400 4.0 3 3 3 4 4
4 MATILDE ARGANDONA E.ESPANO 65.300 3.0 4 4 4 3 3
5 MARIA MOSCOSO ANKALEF 55.000 2.0 5 5 5 5 5
6 MATILDE MERINO D.LOBOS 43.200 1.0 6 6 6 6 6
7 ANTONIA ORTIZ D.LOBOS 41.100 0.0 To7T 7 7 7
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PEQUES 8-9 NACIONAL C PANEL 1 - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 GABRIELA IGLESIAS U.CHILE 87.000 6.0 T 1 1 1 1
2 ISIDORA ERIZ S.QUEENS 65.400 5.0 2 2 2 2 2
3 CATALINA SANDOVAL RED STAR 52.200 4.0 3 3 3 3 3
4 +ANASTACIA BRAVO ANELEY 44.900 3.0 4 4 4 4 4
5 FERNANDA ARAVENA S.QUEENS 42.500 2.0 5 5 5 6 6
6 ROMINA OCARANZA RED STAR 42.200 1.0 6 6 6 5 5
7 SILVANA LAFERTE D.LOBOS 40.700 0.0 To7T 7 7 7
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE FANTIL NOVICIOS - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 NICOLE GLORIA D.LOBOS 85.900 2.0 1T 1 1 1
2 ALEJANDRA ARAYA D.LOBOS 77.900 1.0 2 2 2 2
3 GUILLIANA VALLEJOS D.LOBOS 75.200 0.0 3 3 3 3
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 TAMMY ROJAS
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 CAMILA ESPINOSA
Assistant Judge 4 NICOLAS PIZARRO

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU

26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NACIONAL C - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name
1 LAURA ROMAN
2 MARTINA VALLARINO

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation Points MV. Rule 1 2 3 4 5
COPIAPO 94.600 1.0 1 2 1 1 2
U.CHILE 93.800 0.0 2 1 2 2 1
Judge 1 TAMMY ROJAS
Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 CAMILA ESPINOSA
Judge 4 NICOLAS PIZARRO
CALC Judge 5



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE

1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NACIONAL C - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir
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Name
VALENTINA CARRASCO

LAURA ROMAN

SOFIA SAN MARTIN
FLORENCIA FAUNDEZ
VINKA DIAZ
CATALINA LOYOLA
MARTINA VALLARINO
JAVIERA PEREZ
NICOLE GLORIA
DAMARY ORELLANA

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
R.TIKRAY

COPIAPO
ANKALEF
S.QUEENS
CNSC
S.QUEENS
U.CHILE
RED STAR
D.LOBOS
S.QUEENS

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V. Rule 1
84.700 9.0 1
65.800 8.0 2
63.100 7.0 3
55.300 6.0 )
52.500 5.0 4
54.000 4.0 6
51.500 3.0 8
47.800 2.0 7
42.900 1.0 9
41.600 0.0 10

TAMMY ROJAS

SEBASTIAN GROSS
CAMILA ESPINOSA
NICOLAS PIZARRO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NACIONAL C - Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name Nation
1 LAURA ROMAN COPIAPO
2 MARTINA VALLARINO U.CHILE
Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
193.300 1.0 T 1 1 1 1

171.050 0.0 2 2 2 2 2

TAMMY ROJAS

SEBASTIAN GROSS
CAMILA ESPINOSA
NICOLAS PIZARRO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NACIONAL B - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation
1 IVANA CASCANTE COPIAPO

2 VALENTINA ALBORNOZ COPIAPO

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
96.300 1.0 1T 1 1 1 1
85.500 0.0 2 2 2 2 2

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NACIONAL B - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 MATILDE SOTO CNSC 70.100 3.0 11 1 2
2 MICHELLE HERRERA ANKALEF 68.800 2.0 2 2 2 1
3 VALENTINA ALBORNOZ COPIAPO 60.000 1.0 3 3 4 3
4 |VANA CASCANTE COPIAPO 59.300 0.0 4 4 3 4
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NACIONAL B - Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 VALENTINA ALBORNOZ COPIAPO 175500 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NACIONAL C PANEL 2 - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V.  Rule 1 2 3 4 5
1 VALENTINA CARRASCO R.TIKRAY 84.700 9.0 T 1 1 1 1
2 LAURA ROMAN COPIAPO 65.800 8.0 2 2 2 2 2
3 SOFIA SAN MARTIN ANKALEF 63.100 7.0 3 3 3 3 3
4 FLORENCIA FAUNDEZ S.QUEENS 55.300 6.0 5 5 4 4 5
5 VINKA DIAZ CNSC 52.500 5.0 4 4 7 5 7
6 CATALINA LOYOLA S.QUEENS 54.000 4.0 6 6 5 7 6
7 MARTINA VALLARINO U.CHILE 51.500 3.0 8 8 6 6 4
8 JAVIERA PEREZ RED STAR 47.800 2.0 7 7 8 8 8
9 NICOLE GLORIA D.LOBOS 42.900 1.0 9 9 910 9
10 DAMARY ORELLANA S.QUEENS 41.600 0.0 10 10 10 9 10
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL DANZA - Résultats Danses imposées / Result Compulsory Dances

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 MICHELL HERRERA ANKALEF 67.400 3.0 T 1 1 1 1
2 MARTINA MOSCOSO ANKALEF 62.800 2.0 2 2 3 2 2
3 ANTONELLA AVERSANO ANKALEF 62.700 1.0 3 3 2 3 2
4 MARIA JESUS MOSCOSO  ANKALEF 60.400 0.0 4 4 4 4 4
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE

1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL DANZA - Résultats Danse libre / Result Free Dance

Name
ANTONELLA ARAYA

BARBARA VILCHES
MATILDE SOTO
MACARENA CONTRERAS
ROCIO VERDEJO
GABRIELA ROAS
MARTINA MOSCOSO
FLORRENCIA MOYANO
ANTONELLA AVERSANO
MARIA JESUS MOSCOSO
VALENTINA CARRASCO

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
W.SKATES

ANKALEF
CNSC
ANELEY
ANKALEF
RED STAR
ANKALEF
ANKALEF
ANKALEF
ANKALEF

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V. Rule 1
71.500 10.0 1
68.500 9.0 2
66.700 8.0 3
65.900 7.0 )
65.000 6.0 6
63.300 5.0 4
63.600 4.0 7
62.400 3.0 8
62.400 2.0 9
62.300 1.0 10

0.000 0.0 1"
CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU

26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NOVICIOS PAREJA - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name
1 GABRIEL OCARANZA
ROMINA OCARANZA

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation Points M.V.  Rule 1 2 3 4 5
RED STAR 68.300 0.0 T 1 1 1 1
RED STAR

Judge 1 CAMILA ESPINOSA

Judge 2 SEBASTIAN GROSS

Judge 3 NICOLAS PIZARRO

Judge 4 TAMMY ROJAS
CALC Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL VARON NACIONAL C - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name
1 GABRIEL OCARANZA

Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
RED STAR

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
43.500 0.0 T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NOVICIOS PANEL 2 - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 SOFIA APELEO ANKALEF 86.900 10.0 1T 1 1 1 4
2 SOFIA BLASKE C.MARIA 80.000 9.0 4 2 6 3 1
3 ANAYS GONZALEZ R.TIKRAY 79.200 8.0 3 3 4 5 5
4 FLORENCIA CIFUENTES ANKALEF 78.000 7.0 2 4 2 7 6
5 SOFIA VERDEJO W.SKATES 78.600 6.0 5 5 5 4 3
6 LAURA NUNEZ RED STAR 77.100 5.0 6 6 7 2 2
7 CARMELA BLANCO E.ESPANO 73.800 4.0 7 7 3 6 7
8 MAITE ARENAS RED STAR 63.300 3.0 8 8 8 9 10
9 PAULA GONZALEZ ANKALEF 62.600 2.0 9 9 9 8 8
10 FERNANDA MANZO S.QUEENS 58.600 1.0 10 10 10 10 9
11 JAVIERA SOTO S.QUEENS 46.800 0.0 71 11 11 11 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NACIONAL C PANEL 1 - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 MACARENA CONTRERAS ~ ANELEY 96.800 8.0 T 1 1 1 1
2 GABRIELA ROJAS RED STAR 94.700 7.0 2 2 2 2 2
3 ANTONELLA AVERSANO ANKALEF 88.600 6.0 3 4 3 3 4
4 MARTINA REYES W.SKATES 88.200 5.0 4 3 4 4 3
5 ROCIO VERDEJO ANKALEF 66.500 4.0 6 5 6 5 5
6 PAULA ESCOBAR S.QUEENS 66.500 3.0 5 6 5 6 6
7 FLORENCIA MOYANO ANKALEF 54.500 2.0 To7T 7 7 7
8 ISIDORA RIQUELME |S.QUEEN 44.500 1.0 8 8 8 8 8
9 KAROLAIN ZAMBRANO S.QUEENS 42.800 0.0 9 9 9 9 9
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL NOVICIOS PANEL 1 - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points MV. Rule 1 2 3 4 5
1 TRINIDAD BUBLITZ E.ESPANO 93.900 11.0 T 1 1 1 1
2 FRANCISCA GAMBOA RED STAR 88.800 10.0 2 2 2 2 3
3 ANTONIA VILLALOBOS ANKALEF 84.000 9.0 3 4 3 4 2
4 FERNANDA SANCHEZ CNSC 82.900 8.0 4 3 4 3 4
5 BELEN BRICKMAN E.ESPANO 74.700 7.0 7 5 6 5 5
6 MICHELLE PONCE CNSC 74.700 6.0 5 6 5 6 6
7 MARTINA CABELLO CNSC 68.200 5.0 6 7 7 7 7
8 SCARLETH FERREIRA S.QUEENS 59.600 4.0 8 9 8 8 8
9 CONSTANZA MEDINA RED STAR 57.700 3.0 9 8 9 9 9
10 MATHILDA PINTO RED STAR 53.300 2.0 10 10 10 10 10
11 CONSUELO TARIFENO D.LOBOS 41.300 1.0 71 11 11 11 1
12 DAFNE GONZALEZ D.LOBOS 40.000 0.0 12 12 12 12 12
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU

26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL DANZA INTERNACIONAL - Résultats Danses imposées / Result Compulsory Dances

Name
1 MACARENA CONTRERAS
2 BARBARA VILCHEZ

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation Points MV. Rule 1 2 3 4 5
ANELEY 49.900 1.0 T 1 1 1 1
ANKALEF 43.100 0.0 2 2 2 2 2
Judge 1 CAMILA ESPINOSA
Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Judge 4 TAMMY ROJAS
CALC Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL DANZA INTERNACIONAL - Résultats Combiné / Final Result

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 MACARENA CONTRERAS ~ ANELEY 115.800 1.0 T 1 1 1 1
2 BARBARA VILCHEZ ANKALEF 111600 0.0 2 2 2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE INFANTIL DANZA PRINCIPIANTES - Résultats Danses imposées / Result Compulsory Dances

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 MARIA VALDIVIA R.TIKRAY 64.400 5.0 T 1 1 1 1
2 NICOLE GLORIA D.LOBOS 56.200 4.0 3 2 2 2 2
3 ALEJANDRA ARAYA D.LOBOS 53.400 3.0 4 4 3 3 3
4 ANAYS GONZALEZ R.TIKRAY 54.000 2.0 2 3 4 4 4
5 GUILLIANA VALLEJOS D.LOBOS 44.600 1.0 5 5 5 5 5
6 VALENTINA CARRASCO R.TIKRAY 40.500 0.0 6 6 6 6 6
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL A - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 ISIDORA TREIMAN COPIAPO 118.600 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 TAMMY ROJAS
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 CAMILA ESPINOSA
Assistant Judge 4 NICOLAS PIZARRO

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE

1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL A - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name Nation
1 MONSERRAT ARCE W.SKATES
2 BARBARA VILCHES ANKALEF
3 FRANCISCA GALAZ U.CHILE
Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V. Rule
85.800 2.0

79.600 1.0
60.900 0.0

TAMMY ROJAS
SEBASTIAN GROSS
CAMILA ESPINOSA
NICOLAS PIZARRO
CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE

1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL B - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name
1 ISIDORA TREIMAN

2 ANGELA PENA
3 JAVIERA MOSCOSO
4 DANIELA AVERSANO

Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
COPIAPO

ANKALEF
ANKALEF
ANKALEF

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V.  Rule
81.500 3.0
71.200 2.0
70.100 1.0
35.200 0.0

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL C - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 JAVIERA AVILES COPIAPO 91.900 1.0 2
2 CATALINA AGUILAR COPIAPO 90.700 0.0 1.2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 TAMMY ROJAS
NICOLAS PIZARRO Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 CAMILA ESPINOSA
Assistant Judge 4 FRANCISCO MUNOZ

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL DANZA - Résultats Danse libre / Result Free Dance

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 JAVIERA MOSCOSO ANKALEF 66.600 3.0 7b10a 2 1 3
2 MONSERRAT ARCE W.SKATES 66.400 3.0 7b10a 1 2 2
3 FRANCISCA GALAZ U. CHILE 64.200 3.0 7b10a 4 5 1
4 ANGELA PENA ANKALEF 63.400 1.0 3 3 4
5 DANIELA AVERSANO ANKALEF 61.700 0.0 5 4 5
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NOVICIOS - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 M. ESPERANZA SANHUEZA ANKALEF 90.200 7.0 1 1 1
2 FRANCISCA VALDEBENITO CNSC 86.200 6.0 2 2 2
3 MAIRA ARENAS RED STAR 77.500 5.0 3 3 3
4 RAYEN GALLARDO S.QUEENS 69.600 4.0 4 4 4
5 MACARENA VIDAL CNSC 68.600 3.0 6 5 5
6 YAEL FICA S.QUEENS 56.200 2.0 5 6 6
7 MARTINA ARANCIBIA RED STAR 48.000 1.0 77 7
8 FLORENCIA RODRIGUEZ RED STAR 42.800 0.0 8 8 8
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 MARIA IGNACIAPIZARRO  U.CHILE 126.300 1.0
2 FRANCISCA GALAZ U.CHILE 117.400 0.0 2 2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
NICOLAS PIZARRO Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 FRANCISCO MUNOZ
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 MARIA IGNACIAPIZARRO  U.CHILE 66.100 0.0 1T 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
NICOLAS PIZARRO Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 FRANCISCO MUNOZ
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL - Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 MARIA IGNACIAPIZARRO  U.CHILE 258500 0.0 1T 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
NICOLAS PIZARRO Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 FRANCISCO MUNOZ
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL DANZA PRINCIPIANTE - Résultats Danses imposées / Result Compulsory Dances

Name Nation
1 DANIELA AVERSANO ANKALEF
2 PALOMA OLIVARES R.TIKRAY

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

M.V. Rule 1 2 3 4 5
62.000 1.0 1 1 1 1
50.700 0.0 2 2 2 2 2

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU

26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NOVICIOS PAREJAS - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name
1 LUCAS MASCARENO
GABRIELA ROJAS

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation Points M.V.  Rule 1 2 3 4 5
RED STAR 62.900 0.0 T 1 1 1 1
RED STAR

Judge 1 CAMILA ESPINOSA

Judge 2 SEBASTIAN GROSS

Judge 3 NICOLAS PIZARRO

Judge 4 TAMMY ROJAS
CALC Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL VARON NACIONAL B - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name
1 MIJHAEL MORA

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
RED STAR

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
51.100 0.0 1T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL DANZA INTERNACIONAL - Résultats Danses imposées / Result Compulsory Dances

Name Nation
1 JAVIERA MOSCOSO ANKALEF

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
65.100 0.0 T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL C PANEL 1 - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name
1 JAVIERA AVILES

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
COPIAPO

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
91.900 0.0 1T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL C PANEL 1 - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name Nation Points M.V.  Rule 1 2 3 4 5
1 RENATA RODRIGUEZ S.QUEENS 71.300 7.0 1 3 3 1 1
2 TIARE ZUNIGA CNSC 70.400 6.0 2 1.1 3 3
3 FLORENCIA JABRE S.QUEENS 70.000 5.0 3 2 2 2 2
4 ISIDORA RAMIREZ S.QUEENS 60.900 4.0 4 4 4 4 4
5 CATHERINE PUENTE RED STAR 59.200 3.0 5 5 &5 5 5
6 JAVIERA AVILES COPIAPO 57.700 2.0 6 6 6 6 6
7 FRANCESCA ZAMBRANO S.QUEENS 51.300 1.0 T 7 17T 17 7
8 JANELA SEPULVEDA W.SKATES 46.100 0.0 8 8 8 8 8
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL C PANEL 1 - Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name
1 JAVIERA AVILES

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
COPIAPO

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
149.600 0.0 T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL C PANEL 2 - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 ANTONIA IRIONDO E.ESPANO 70.700 6.0 T 1 1 1 1
2 PALOMA OLIVARES R.TIKRAY 66.500 5.0 2 2 2 2 2
3 MAGDALENA PAREDES E.ESPANO 61.100 4.0 3 3 3 3 3
4 STEFANY PONCE CNSC 42.000 3.0 4 4 4 5 5
5 MARTINA ERIZ S.QUEENS 41.300 2.0 6 6 5 4 4
6 CATALINA AGUILAR COPIAPO 40.100 1.0 7 7 6 6 6
7 FERNANDA AQUEZ D.LOBOS 40.600 0.0 5 &6 7 7 7
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

INFANTIL NACIONAL C PANEL 2 - Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name
1 CATALINA AGUILAR

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
COPIAPO

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
152.150 0.0 1T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE NOVICIOS VARON - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name
1 ALHEN MORA

Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
RED STAR

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
82.600 0.0 1T 1 1 1 1

TAMMY ROJAS
SEBASTIAN GROSS
CAMILA ESPINOSA
NICOLAS PIZARRO
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE

1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU

26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE NACIONAL - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name
1 JOSEFA TORO

2 ISIDORA ARANCIBIA
3 YARITZA CARRASCO

Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
U CHILE

U CHILE
COPIAPO

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V. Rule
124.200 2.0

122100 1.0
119.800 0.0

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE NACIONAL - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 JOSEFATORO U CHILE 73.900 1.0
2 YARITZA CARRASCO COPIAPO 73.200 0.0 2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE NACIONAL - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 JOSEFATORO U CHILE 73.900 1.0
2 YARITZA CARRASCO COPIAPO 73.200 0.0 2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE NACIONAL - Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 JOSEFATORO U CHILE 272.000 1.0
2 YARITZA CARRASCO COPIAPO 266.200 0.0 2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE NACIONAL C - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
FERNANDA COCIO U.CHILE 79.500 8.0 1 1 1
CONSTANZA SAHUEZA ANKALEF 77.800 7.0 2 2 2
ARACELY CABEZAS ANKALEF 72.300 6.0 4 3 3
PAOLA JARAMILLO CNSC 65.600 5.0 3 4 4
SOFIA FAUNDEZ S.QUEENS 60.700 4.0 5 5 5
ANTONIA ABURTO CNSC 51.300 3.0 6 6 6
MONSERRAT RIQUELME S.QUEENS 49.600 2.0 7 7 7
IGNACIA VARGAS U.CHILE 41.900 1.0 8 9 8
CONSTANZA ALARCON RED STAR 41.300 0.0 9 8 9

Jury / Wertungsgericht

Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA

FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS

Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE NACIONAL B - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 FERNANDA COCIO U. CHILE 67.700 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE NACIONAL B - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 VALENTINA FICA C.MARIA 61.200 0.0 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE VARON INTERNACIONAL - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name
1 AHLEN MORA

Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
RED STAR

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
67.700 0.0 1T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOZA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE DANZA - Résultats Danses imposées / Result Compulsory Dances

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4 5
1 FLORENCIA GAMBOA ANELEY 65.200 1.0 1.2 2 1 1
2 ARACELY CABEZAS ANKALEF 65.300 0.0 2 1 1 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE DANZA - Résultats Danse libre / Result Free Dance

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 FLORENCIA GAMBOA ANELEY 70.900 2.0 1T 1 1
2 ARACELY CABEZAS ANKALEF 69.500 1.0 2 2 2
3 CONSTANZA SANHUEZA ANKALEF 65.300 0.0 3 3 3
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETES VARON DANZA - Résultats Danse libre / Result Free Dance

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 AHLEN MORA RED STAR 62.600 0.0 1T 1 1 1
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU

26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE DANZA INTERNACIONAL - Résultats Danses imposées / Result Compulsory Dances

Name
1 FLORENCIA GAMBOA

2 ARACELY CABEZAS

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant

CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Nation Points MV. Rule 1 2 3 4 5
ANELEY 65.200 1.0 11 2 1 2
ANKALEF 65.300 0.0 2 2 1 2 1

Judge 1 CAMILA ESPINOSA

Judge 2 SEBASTIAN GROSS

Judge 3 NICOLAS PIZARRO

Judge 4 TAMMY ROJAS

Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE DANZA INTERNACIONAL - Résultats Combiné / Final Result

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 FLORENCIA GAMBOA ANELEY 65.200 1.0 1T 1 1 1
2 ARACELY CABEZAS ANKALEF 65.300 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU

26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE AVANSADO PAREJAS - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name
1 AHLEN MORA
MARIA GALVEZ

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation Points M.V.  Rule 1 2 3 4 5
RED STAR 72.500 0.0 T 1 1 1 1
RED STAR

Judge 1 CAMILA ESPINOSA

Judge 2 SEBASTIAN GROSS

Judge 3 NICOLAS PIZARRO

Judge 4 TAMMY ROJAS
CALC Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE NOVICIOS - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 NAZLY GIDI ANKALEF 89.200 1.0
2 CONSTANZAPINTO RED STAR 38.000 0.0 2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CADETE NACIONAL A - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 ISIDORA ARANCIBIA U.CHILE 55.300 2.0 1 1 1
2 M.CATALINA GALVEZ RED STAR 51.700 1.0 2 2 2
3 FLORENCIA GAMBOA ANELEY 50.600 0.0 3 3 3
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
NICOLAS PIZARRO Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 FRANCISCO MUNOZ
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

JUNIOR NACIONAL - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 DANIELA DUARTE U.CHILE 139.300 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 TAMMY ROJAS
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 CAMILA ESPINOSA
Assistant Judge 4 NICOLAS PIZARRO

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

JUNIOR NACIONAL - Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 DANIELA DUARTE U.CHILE 274300 0.0 1T 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 TAMMY ROJAS
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 CAMILA ESPINOSA
Assistant Judge 4 NICOLAS PIZARRO

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

JUNIOR INTERNACIONAL - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 MAYRARIFO ANKALEF 76.000 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA PIZARRO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

JUNIOR DANZA - Résultats Danse libre / Result Free Dance

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 LUNA GOMEZ CNSC 67.000 0.0 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

JUNIOR DANZA INTERNACIONAL - Résultats Danses imposées / Result Compulsory Dances

Name Nation
1 MAYRARIFO ANKALEF

Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
35.100 0.0 T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

JUNIOR DANZA INTERNACIONAL - Résultats Danses de créativité / Result Style Dance

Name Nation
1 MAYRARIFO ANKALEF
Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
72.800 0.0 T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

JUNIOR NACIONAL B - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 LUNA GOMEZ CNSC 70.400 1.0
2 LUCIA FABRI C. MARIA 31.400 0.0 2 2 2
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCICO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

JUNIOR NACIONAL C - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 IGNACIA GAMBOA ANELEY 60.900 0.0 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR NOVICIOS - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 KATHERINE TAPIA RED STAR 93.600 0.0 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE

1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR NOVICIOS - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name
1 ANNE MARIE GONZALEZ

2 ANDREA CARDENAS
3 KATHERINE TAPIA
4 LILIAN GONZALEZ

Jury / Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
RED STAR

RED STAR
RED STAR
RED STAR

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V.  Rule
78.200 3.0
73.100 2.0
72.100 1.0
64.300 0.0

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR NOVICIOS - Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 KATHERINE TAPIA RED STAR 201.750 0.0 1T 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR NACIONAL A - Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 NINOSKA PORTER U CHILE 109.700 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR NACIONAL A - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 VALENTINA MUNOZ C.MARIA 49.700 0.0 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR DANZA - Résultats Danse libre / Result Free Dance

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 KIMBERLY FERNANDEZ CNSC 66.200 0.0 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR DANZA INTERNACIONAL - Résultats Danses imposées / Result Compulsory Dances

Name Nation
1 KARLA OLIVARES ANKALEF

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
34.600 0.0 1T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR DANZA INTERNACIONAL - Résultats Combiné / Final Result

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 KARLA OLIVARES ANKALEF 246.200 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR NOVICIOS PAREJA - Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 ISMAEL SEPULVEDA RED STAR 64.300 0.0 1T 1 1 1
LILIAN GONZALEZ RED STAR
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR VARON NACIONAL C - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name
1 DARKO YACSIC

Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA

Nation
CNSC

CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
44.400 0.0 1T 1 1 1 1

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR VARON NOVICIOS - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 ISMAEL SEPULVEDA RED STAR 59.100 0.0 1T 1 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

TODO COMPETIDOR NACIONAL - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation
1 DANIELA DUARTE U.CHILE
2 NINOSKA PORTER U.CHILE
Jury | Wertungsgericht
Referee
FRANCISCO MUNOZ

Assistant
CLAUDIA VALENZUELA  CALC

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points MV. Rule 1 2 3 4 5
67.500 1.0 T 1 1 1 1
56.700 0.0 2 2 2 2 2

CAMILA ESPINOSA
SEBASTIAN GROSS
NICOLAS PIZARRO
TAMMY ROJAS
CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR NACIONAL C - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 BARBARA FERRARI C.MARIA 80.100 2.0 1 1 1
2 M.FRANCISCA SEPULVEDA CNSC 71.500 1.0 2 2 2
3 SANDRA SEPULVEDA ANKALEF 70.200 0.0 3 3 3
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO
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LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

SENIOR NACIONAL B - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 KIMBERLY FERNANDEZ CNSC 51.200 0.0 1T 1 1
Jury | Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINARUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

CUARTETOS MENORES - Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3 4
1 FRANCES RED STAR 75.200 1.0 1T 1 1 1
2 PAYASITOS RED STAR 72.600 0.0 2 2 2 2
Jury / Wertungsgericht
Referee Judge 1 CAMILA ESPINOSA
FRANCISCO MUNOZ Judge 2 SEBASTIAN GROSS
Judge 3 NICOLAS PIZARRO
Assistant Judge 4 TAMMY ROJAS

CLAUDIA VALENZUELA  CALC Judge 5 CATALINA RUBIO



LIGA DEPORTIVA NACIONAL DE PATINAJE ARTISTICO DE CHILE
1° CIRCUITO ANO 2017 - PISTA MAIPU
26 - 27 Y 28 DE MAYO DE 2017

PRE NOVICIOS PANEL 1 - ordre de passage Programme long / Startfolge Kiir

Name Nation
1 TRINIDAD GUTIERREZ E.ESPANO
2 AMANDA MOYA CNSC
3 ISIDORA CIFUENTES ANKALEF
4 FERNANDA PARDO ANKALEF
5 FLORENCIA RIQUELME S.QUEENS
6 RAYEN ORELLANA S.QUEENS
7 MARTINA NUNEZ S.QUEENS
8 ARANTZA ZAMORA E.ESPANO
9 MAGDALENA ARNES D.LOBOS
10 JAVIERA ROJAS RED STAR
11 ANTONIA GALLARDO S.QUEENS
12 EMILIA BUSTOS RED STAR
13 IGNACIA CONDON E.ESPANO

14 CATALINA MORA ANKALEF



